令 和 ７ 年 ４ 月 吉 日

今泉小学校卒業生 保護者 学校関係者 各位

上 尾 市 立 今 泉 小 学 校

P T A 会 長  関 根  秀 和

校 長  小木曽 久美子

上尾市立今泉小学校創立４０周年におけるタイムカプセル公開について

春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、今泉小学校ＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

平成２７年度、今泉小学校創立４０周年記念事業として、当時１～６年生だった児童に１０年後の自分

に向けてメッセージを書いて貰い、タイムカプセルに格納しました。

この度、創立５０周年を迎えるにあたり、タイムカプセルの中身を公開いたします。

公開については、下記のとおりです。是非ご来校ください。

記

【 対 象 】 平成２８年３月～令和３年３月に卒業された方と保護者様

        上尾市立今泉小学校創立４０周年記念式典に参加された方

【公開１日目】

日 時  令和７年５月２４日（土） 午前８時半～午後１２時半

場 所  今泉小学校体育館

※当日は運動会開催の為、体育館を休憩所として一般開放しております。

【公開２日目】

日 時  令和７年１０月３０日（木） 時間は後日改めてご案内します。

場 所  今泉小学校昇降口

  ※当日は学校公開日の為、授業参観やコンサートのリハーサルを行います。

【注意事項】

各自、上履きと下足入れ用袋をご持参ください。

駐車スペースはありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。

   駐輪スペースも限られておりますので、徒歩でのご来校にご協力をお願いいたします。

  ※掲示内容につきまして、私的に撮影した写真や映像をSNSや動画サイト等インターネット上に

投稿することは、児童の安心・安全に影響を与えることがありますのでおやめください。

以上

問い合わせ先  PTA本部 u_ptaimaizumi-2025@yahoo.co.jp